
 

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  
 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele  

 
podle ustanovení § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  
 
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení kuchyně – Rekonstrukce areálu  

ZŠ Hapalova – Marie Hübnerové – opakované řízení 
Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
– 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 1156/21/R18 ze dne 21. 4. 2021 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že  
 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení GASTROFORM, 
s.r.o. se sídlem Ondrova 159/9, Kníničky, 635 00 Brno, IČO: 01637801 (dále také jen „vybraný 
dodavatel“). 
 
 

Váš dopis zn.:   
profil zadavatele Ze dne:  

Č. j.: JMK  60716/2021 
Sp. zn.: S-JMK 27290/2021 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 456 
Počet listů: 4 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 22.04.2021 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

2 

 

IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu s § 115 ZZVZ. 

Zadavatel v souladu s § 114 ZZVZ v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou hodnoceny podle 
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit  
v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové ceny. Pro účely hodnocení nabídek 
je rozhodná nabídková cena bez DPH. 

Nabídkovou cenou je celková cena uvedená účastníkem na listu rekapitulace oceněného soupisu 
dodávek. 

Pořadí nabídek bylo stanoveno dle výše nabídkových cen, přičemž nejvýhodnější nabídkou je nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou.  

Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Pořadové 
číslo* 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

3 

GASTROFORM, s.r.o.  
sídlo: Ondrova 159/9, Kníničky,  
635 00 Brno 
IČO: 01637801 

3 086 192,00 1. 

4 

MAVA spol. s r.o. 
sídlo: Sovova 1291/5, Vítkovice,  
703 00 Ostrava 
IČO: 48397555 

3 121 362,00 2. 

2 

GOZ GASTRO s.r.o. 
sídlo: Olomoucká 888/164, Černovice,  
627 00 Brno 
IČO: 28302672 

3 497 175,04 3. 

* Nabídka č. 1 byla dodavatelem zneplatněna ve lhůtě pro podání nabídek. 
 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka vybraného dodavatele, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. Zadavatel konstatuje, že tuto 
nabídkovou cenu nepovažuje za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 

Zadavatel posoudil údaje o výrobcích a modelech nabízených výrobků, které účastník uvedl v jím 
oceněném soupisu dodávek, a dále účastníkem předložené technické listy a energetické štítky vybraných 
výrobků, jejichž seznam uvedl zadavatel v zadávací dokumentaci, a konstatuje, že nabídka vybraného 
dodavatele splňuje technické podmínky vymezující předmět veřejné zakázky. 

Splnění kvalifikace prokázal vybraný dodavatel níže uvedenými doklady, předloženými v elektronické 
podobě, a to v originále či jako úředně ověřené kopie.  

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci:  
 výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob ze dne 12. 4. 2021 ve vztahu k vybranému 

dodavateli, 
 výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob ze dne 12. 4. 2021 ve vztahu k statutárnímu 

oránu vybraného dodavatele,  
 potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj o neexistenci daňových nedoplatků vybraného 

dodavatele ze dne 13. 4. 2021,  



 

3 

 

 písemná čestná prohlášení ze dnů 30. 3. 2021 a 14. 4. 2021, kterými vybraný dodavatel prokázal 
splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 písm. b) (ve vztahu ke spotřební dani) a písm. 
c) ZZVZ;  

 potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení Brno o neexistenci nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 
ze dne 12. 4. 2021; 

 výpis z obchodního rejstříku ze dnů 30. 3. 2021 a 13. 4. 2021;  
 výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 30. 3. 2021;  
 seznam významných dodávek ve formě vyplněného formuláře nabídky ze dne 30. 3. 2021. 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:  
 

 Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:   
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 
vyžadují; takovým dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku s předmětem 
podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ či jeho 
ekvivalent.  
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením výpisu ze 
živnostenského rejstříku, ze kterého vyplývá, že má živnostenské oprávnění v předmětu 
podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“. 
 

 Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ a bodu 6.3 Výzvy k podání nabídek:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení seznamu významných dodávek 
poskytnutých účastníkem za období počínající 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení  
a končící v den podání nabídky. V seznamu významných dodávek účastník doloží poskytnutí 
alespoň 2 dodávek nové kuchyňské technologie pro stravovací provoz včetně její montáže  
a instalace ve finančním objemu každé z těchto dodávek minimálně ve výši 800 000,- Kč bez DPH.  
Pro posouzení rozhodného období provádění významných dodávek je podstatný termín 
dokončení dodávky. V případě, že termín dokončení nebude spadat do období počínajícího  
3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení a končícího v den podání nabídky, má se za to, že 
dodávka nebyla poskytnuta v rozhodném období. 
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením následujícího 
seznamu významných dodávek ve struktuře vzorového formuláře nabídky: 
 

Významná dodávka č. 1 

Název: ZŠ Tyršova Židlochovice 

Popis plnění: 
Plnění spočívalo v dodávce nové kuchyňské technologie pro stravovací 
provoz včetně její montáže a instalace: 

ANO 
Dodavatel: Dodavatelem referenční zakázky byl účastník. 
Objednatel: Město Židlochovice 
Cena v Kč bez DPH: 13.569.980 Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: Od 01/11/2020 - do 19/02/2021 



 

4 

 

Významná dodávka č. 2 

Název: Rekreační centrum Jasenka, stravování pro děti 

Popis plnění: 
Plnění spočívalo v dodávce nové kuchyňské technologie pro stravovací 
provoz včetně její montáže a instalace: 

ANO 
Dodavatel: Dodavatelem referenční zakázky byl účastník. 
Objednatel: STAREZ-SPORT, a.s. 
Cena v Kč bez DPH: 1.937.123 Kč bez DPH 
Doba poskytnutí: Od 01/07/2020 - do 15/12/2020 

 
Vybraný dodavatel tedy splňuje všechny podmínky účasti stanovené zadavatelem v zadávací 
dokumentaci. 

 
 

 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2021-04-22T13:34:38+0000
	Not specified




